Gestor - Ana Paula Silva Simões / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Antônio Osório Batista

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FOWYGKSHG4WNAWNNJJHLKQ

Esta edição encontra-se no site: www.barropreto.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Barro Preto
1 Quinta-feira • 11 de Julho de 2019 • Ano  • Nº 1571

 Prefeitura Municipal de

Barro Preto publica:

• Decreto Nº 0000400/2019, 17 de junho de 2019 - Altera o Orçamento

Análitico (QDD) do exercício financeiro de 2019 e dá-se outras
Providências.

MUNICIPIO DE BARRO PRETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO PRETO
BAHIA
14.147.458/0001-82
Decreto  Nº 0000400/2019
JUNHO / 2019

DECRETO Nº 0000400/2019, 17 de junho de 2019

Altera o Orçamento Análitico (QDD) do exercício financeiro
de  2019 e dá-se outras Providências.

A Prefeita Municipal de Barro Preto, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, o Regimento
Interno da Câmara, e da autorização contida no artigo 34, § 3º, Inciso II da Lei Orgância Municipal, 1014/2012 - Lei de Diretrizes Orçamentária Anual  2019.
Conforme a Lei de Crédito Especial Nº 525/2019.

Dotações Suplementadas
06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

2.150 - PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO DA POLICLINICA REGIONAL
33717000000 - Rateio pela Participação em Consórcio Público 35.019,1802Fonte:

Total do Projeto/Atividade 35.019,18
Total da Unidade 35.019,18
Total 35.019,18

Dotações Anuladas
06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

2.116 - Manutenção, Conservação e Reforma de Unidade de Saúde
35.019,1844905100000 - Obras e Instalações Fonte: 23

Total do Projeto/Atividade 35.019,18
Total da Unidade 35.019,18

35.019,18Total

Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.
BARRO PRETO,  17 junho de 2019 .

ANA PAULA SILVA SIMÕES SANTOS
PREFEITA

529.717.755-34

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

Esta edição encontra-se no site: www.barropreto.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Barro Preto

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FOWYGKSHG4WNAWNNJJHLKQ

Quinta-feira
11 de Julho de 2019
2 - Ano  - Nº 1571

Decretos

		2019-07-11T10:15:21+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.